Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Avenida Rio Grande do Sul, nº: 1802, centro,

                                        Bela Vista da Caroba-Estado do Paraná

Fone/Fax: (46) 3557-1184
E-mail – educacao@belavistadacaroba.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE BELA VISTA DA
CAROBA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no
Edital  N° 01/2023, em conjunto com a Comissão Especial para Acompanhamento e
Execução nomeada através do Decreto n°128/222, resolve

TORNA PÚBLICO

Art. 1° - A divulgação do Resultados Preliminar  da  prova de títulos, para preenchimento
das vagas de Assistente de Alfabetização, na condição de voluntário, na Escola
Municipal Bom Jesus participante do PROGRAMA TEMPO DE APRENDER 2023, para
atuarem nas turmas de 1º e 2º anos do Ensino Fundamental no âmbito da Rede Pública
do Município de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, em observância ao que dispõe
a Portaria MEC nº 280, de 10 de fevereiro de 2020 e a Resolução CD/FNDE n° 6, de 20
de abril de 2021.

Inscrição  Voluntário  Habilitação  Pontos

01 Monalisa Anatália da Silva  Declaração de matrícula do
estudante de Pedagogia

02 pontos

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bela Vista da Caroba - PR, 03 de agosto de 2023.

MARIZETE MAFFI
Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura

JULIANI KLEIN CHIARELLO
Representante da equipe gestora da Escola Municipal Bom Jesus

ALIRIA TESCHE
Representante do Conselho Municipal de Educação – CME.

mailto:educacao@belavistadacaroba.pr.gov.br